И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

3 0 , 03 eU)Z<0

Об отложении общественных слушаний по объекту
государственной экологической экспертизы:
«Коровник на 390 голов в селе Тюбяк,
Сабинского района, Республики Татарстан»

В связи с принятием постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.03.2020 №208 «О мерах по предотвращению распространения в
Республике Татарстан новой короновирусной инфекции» и неблагоприятной
эпидемиологической обстановкой, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

1. Отложить проведение общественных слушаний по объекту
государственной экологической экспертизы «Коровник на 390 голов в селе
Тюбяк, Сабинского района, Республики Татарстан», включая техническое
задание на проведение оценки воздействия на окружающую среду (далее по
тексту - общественные слушания), предварительного варианта материалов
ОВОС и проектных решений на не определенный срок.

2. После определения новой даты проведения общественных слушаний
заблаговременно сообщить гражданам, а также лицам, направившем замечания
и приложения.

3. Уведомить всех граждан об отложении общественных слушаний.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального ра М.Р. Ишниязов

СОГЛАСОВАНО
Глава Сабинского муниципального района

Р.Н. Минниханов
>> 03 2020 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа Об отложении общественных слушаний по

объекту государственной экологической экспертизы: «Коровник на 390
голов в селе Тюбяк, Сабинского района, Республики Татарстан»
2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского

муниципального района
наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Начальник отдела инфраструктурного
развития Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района

за 03.
оЮЯО

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев ЗгР. 03
АЛЛО

4. Передано на подпись
Руководитель Исполнительного комитета " 3 0 " 2020 г.

Начальник организационного отдела /"/Г г. / „
Сабинского муниципального района Q Ч.В. Хабибуллина

Документ зарегистрирован: 2020 г. за